RESOLUTION NO. 18-8579

A RESOLUTION OF THE CITY OF SANTA CLARA, CALIFORNIA, RECITING THE FACT OF THE SPECIAL MUNICIPAL ELECTION HELD ON JUNE 5, 2018, REGARDING THE PROPOSED CITY CHARTER AMENDMENT TO ESTABLISH DISTRICT COUNCIL ELECTIONS AND THE VOTING METHOD

BE IT RESOLVED BY THE CITY OF SANTA CLARA AS FOLLOWS:

WHEREAS, a Special Municipal Election was held and conducted in the City of Santa Clara,

California, in consolidation of the statewide primary election on Tuesday, June 5, 2018;

WHEREAS, the following was submitted to the voters:

| MEASURE A | | |
|---|-----|--|
| DISTRICT COUNCIL ELECTIONS/VOTING METHOD. Shall the City Charter be amended: to establish two districts starting in 2018 to be | YES | |
| represented by three Council Members each; and, when available, use ranked choice voting to allow voters to select candidates in order of choice to determine the winners of elections of all city elected officers? | NO | |

WHEREAS, notice of the election was given in time, form and manner as provided by law; that

voting precincts were properly established; that election officers were appointed and that in all

respects the election was held and conducted and the votes were cast, received and canvassed

and the returns made and declared in time, form and manner as required by the provisions of

the Elections Code of the State of California for the holding of elections in charter cities; and

WHEREAS, pursuant to Resolution No. 18-8500 (a resolution calling for the June 5, 2018

special election) adopted on March 6, 2018, the County Registrar of Voters canvassed the

returns of the election and has certified the results to this City Council, the results are received,

attached and made a part hereof as Exhibit A.

NOW THEREFORE, BE IT FURTHER RESOLVED BY THE CITY OF SANTA CLARA AS

FOLLOWS:

1. That the total number of votes (ballots) cast was 19,192.

2. That the number of votes given at each precinct and the number of votes given in the City to each of the Measure above named are as listed in the attached Exhibit A.

3. That the City Council does declare and determine that the proposed City Charter amendment failed with the results as follows: votes in favor of Measure A - 9,169; and votes against Measure A - 10,023.

4. That the City Clerk shall enter on the records of the City Council of the City, a statement of the result of the election, showing: (1) the total number of votes (ballots) cast in the City; (2) the total number of votes in favor of the Measure; and (3) the total number of votes against the Measure.

5. That the City Clerk shall certify to the passage and adoption of this resolution and enter it into the book of original resolutions.

6. <u>Effective date</u>. This resolution shall become effective immediately.

I HEREBY CERTIFY THE FOREGOING TO BE A TRUE COPY OF A RESOLUTION PASSED AND ADOPTED BY THE CITY OF SANTA CLARA, CALIFORNIA, AT A REGULAR MEETING THEREOF HELD ON THE 17th DAY OF JULY, 2018, BY THE FOLLOWING VOTE:

ATTEST:

| AYES: | COUNCILORS: | Davis, Kolstad, Mahan, O'Neill, and Watanabe and Mayor Gillmor |
|------------|-------------|---|
| NOES: | COUNCILORS: | None |
| ABSENT: | COUNCILORS: | None |
| ABSTAINED: | COUNCILORS: | None |

JENNIFER YAMAGUMA ACTING CITY CLERK CITY OF SANTA CLARA

Attachments incorporated by reference: 1. Exhibit A – Certificate of Election Results

CERTIFICATE OF ELECTION RESULTS

) SS.

STATE OF CALIFORNIA

COUNTY OF SANTA CLARA

I, Shannon Bushey, Registrar of Voters of the County of Santa Clara, State of California, hereby declare:

1. A Statewide Direct Primary Election was held in the County of Santa Clara, in the **City of Santa Clara**, on June 5, 2018 for the purpose of submitting the following measure to the voters:

A Shall the City Charter be amended: to establish two districts starting in 2018 to be represented by three Council Members each; and, when available, use ranked choice voting to allow voters to select candidates in order of choice to determine the winners of elections of all city elected officers?

2. The official canvass of the returns of the election was conducted by the Office of the Registrar of Voters in accordance with the appropriate provisions of the Elections Code of the State of California.

3. The Statement of Votes Cast, now on file at my office, and sections attached hereto, shows the whole number of votes cast for **Measure A** in each of the precincts and the total shown is true and correct.

WITNESS my hand and Official Seal this 5th day of July, 2018.



MMIM

Shannon Bushey, Registrar of Voters

County of Santa Clara

Registrar of Voters

1555 Berger Drive, Bldg. 2 San Jose, CA 95112 Mailing Address: P.O. Box 611360, San Jose, CA 95161-1360 (408) 299-VOTE (8683) 866-430-VOTE (8683) FAX: (408) 998-7314 www.sccvote.org



July 5, 2018

Ms. Jennifer Yamaguma Acting City Clerk City of Santa Clara 1500 Warburton Ave Santa Clara, CA 95050

RE: Certification of Election Results - June 5, 2018 Statewide Direct Primary Election

Dear Ms. Yamaguma:

Enclosed are the Certificate of Election Results, Official Results and Statement of Votes for the contest in your jurisdiction.

Pursuant to Elections Code Section 15400, the Governing Board should accept the Statement of Votes and Certificate of Election Results, and declare the totals to be the final results of the election.

Please contact Linda Tulett at 408-282-3041 if you have any questions.

Sincerely,

Shannon Bushey

Shannon Bushey Registrar of Voters

Enclosures

Santa Clara County

OFFICIAL FINAL RESULTS

Cumulative Totals

STATEWIDE DIRECT PRIMARY ELECTION

June 5, 2018

| REGISTRATION & TURNOUT Santa Clara County | | Lieutenant Governor | | State Treasurer | |
|---|---|---|--|--|---|
| Completed Precincts: Total Registration | 988 of 988 846,228 | Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 988 of 988 |
| PCT Reporting Ballots Cast VBM Reporting Ballots Cast Total Ballots Cast | 73,948 8.74% 295,384 34.91% 369,332 43.64% | REP - COLE HARRIS REP - DAVID FENNELL | 60,128 18.25% 32,471 9.86% 24,126 7.32% | REP - JACK M. GUERRERO REP - GREG CONLON PF - KEVIN AKIN | 47,380 14.09% 46,569 13.85% 6,301 1.87% |
| GOVERNOR Completed Precincts: | 988 of 988 | REP - LYDIA ORTEGA REP - DAVID R. HERNANDEZ NPP - GAYLE MCLAUGHLIN LIB - TIM FERREIRA DEM - CAMERON GHARABIKLOU NPP - DANNY THOMAS | 16,234 4.93% 14,732 4.47% 10,194 3.09% 5,731 1.74% 5,266 1.60% 2,056 0.62% | Attorney General Completed Precincts: | 988 of 988 |
| DEM - GAVIN NEWSOM REP - JOHN H. COX DEM - ANTONIO VILLARAIGOSA REP - TRAVIS ALLEN DEM - JOHN CHIANG | 172,592 48.45% 49,586 13.92% 38,845 10.90% 29,577 8.30% 27,594 7.75% | Completed Precincts: | 988 of 988 | DEM - XAVIER BECERRA DEM - DAVE JONES REP - STEVEN C. BAILEY REP - ERIC EARLY | 157,073 46.98% 84,470 25.27% 59,316 17.74% 33,449 10.01% |
| DEM - DELAINE EASTIN DEM - AMANDA RENTERIA REP - ROBERT C. NEWMAN, II REP - PETER Y. LIU DEM - J. BRIBIESCA DEM - MICHAEL SHELLENBERGER REP - YVONNE GIRARD GRN - JOSH JONES | 11,584 3.25% 4,863 1.37% 4,567 1.28% 2,711 0.76% 2,296 0.64% 1,525 0.43% 1,371 0.38% 1,324 0.37% | DEM - ALEX PADILLA REP - MARK P. MEUSER DEM - RUBEN MAJOR REP - RAUL RODRIGUEZ, JR. LIB - GAIL K. LIGHTFOOT GRN - MICHAEL FEINSTEIN PF - C.T. WEBER | 209,867 62.10% 72,286 21.39% 20,763 6.14% 13,456 3.98% 7,772 2.30% 7,579 2.24% 3,493 1.03% | | 988 of 988 |
| PF - GLORIA ESTELA LA RIVA DEM - ALBERT CAESAR MEZZETTI LIB - ZOLTAN ISTVAN LIB - NICKOLAS WILDSTAR DEM - ROBERT DAVIDSON GRIFFIS NPP - SHUBHAM GOEL | 1,281 0.36% 1,060 0.30% 1,013 0.28% 898 0.25% 852 0.24% 624 0.18% | GRN - ERIK RYDBERG | 2,736 0.81% | NPP - STEVE POIZNER DEM - RICARDO LARA DEM - ASIF MAHMOOD PF - NATHALIE HRIZI | 130,320 40.65% 122,582 38.23% 54,958 17.14% 12,742 3.97% |
| DEM - AKINYEMI AGBEDE DEM - THOMAS JEFFERSON CARES NPP - HAKAN "HAWK" MIKADO NPP - DESMOND SILVEIRA | 528 0.15% 329 0.09% 320 0.09% 242 0.07% | | 988 of 988 | Board of Equalization, District 2 | |
| GRN - CHRISTOPHER N. CARLSON NPP - JOHNNY WATTENBURG NPP - JEFFREY EDWARD TAYLOR DEM - KLEMENT TINAJ | 217 0.06% 215 0.06% 120 0.03% 84 0.02% | DEM - BETTY T. YEE REP - KONSTANTINOS RODITIS | 245,596 73.03% 79,840 23.74% 10,862 3.23% | | 988 of 988 |
| Lieutenant Governor | | State Treasurer | | DEM - MALIA COHEN REP - MARK BURNS DEM - CATHLEEN GALGIANI DEM - BARRY CHANG | 124,035 38.50% 86,343 26.80% 76,379 23.71% 35,445 11.00% |
| Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 988 of 988 | | |
| DEM - ELENI KOUNALAKIS DEM - JEFF BLEICH | | DEM - FIONA MA DEM - VIVEK VISWANATHAN | 166,506 49.53% 69,404 20.65% | | |

Santa Clara County

OFFICIAL FINAL RESULTS

STATEWIDE DIRECT PRIMARY ELECTION

Cumulative Totals

June 5, 2018

| UNITED STATES SENATOR | | US Representative, District 18 | | STATE ASSEMBLY, District 24 | |
|--|------------------------------|---|--------------------------------|--|--------------------------------|
| | | | | | |
| Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 339 of 339 | Completed Precincts: | 179 of 179 |
| DEM - DIANNE FEINSTEIN | 170,461 49,60 | // DEM - ANNA G. ESHOO | 07 490 70 700/ | LIB - BOB GOODWYN | 0.704 0.00% |
| DEM - KEVIN DE LEON | 56,031 16.31 | % REP - CHRISTINE RUSSELL | 32,309 24.12% | | 2,734 3.60% |
| REP - JAMES P. BRADLEY DEM - ALISON HARTSON | 21,999 6.40 10,865 3.16 | % | 4,163 3.12% | STATE ASSEMBLY, District 25 | |
| REP - ERIN CRUZ REP - TOM PALZER | 8,238 2.40 | % | | | |
| REP - ARUN K. BHUMITRA REP - PAUL A. TAYLOR | 7,132 2.08 | % | | Completed Precincts: | 172 of 172 |
| REP - KEVIN MOTTUS REP - ROQUE "ROCKY" DE LA FUENTE | 7,003 2.04 6,879 2.00 | % Completed Precincts: | 396 of 396 | | |
| DEM - PAT HARRIS REP - MARIO NABLIBA | 4,194 1.22 3,131 0.91 | % | | DEM - KANSEN CHU | 24,934 51.54% |
| REP - PATRICK LITTLE LIB - DERRICK MICHAEL REID | 3,120 0.91 3,092 0.90 | % DEM - ZOE LOFGREN | 97,096 100.00% | REP - BOB BRUNTON DEM - CARMEN MONTANO | 11,046 22.83% 10,919 22.57% |
| DEM - DOUGLAS HOWARD PIERCE DEM - DAVID HILDEBRAND | 3,079 0.90 2,899 0.84 | | | | 1,483 3.07% |
| DEM - GERALD PLUMMER DEM - HERBERT G. PETERS | 2,244 0.65 1,949 0.57 | % | | STATE ASSEMBLY, District 27 | |
| NPP - LING LING SHI NPP - DAVID MOORE | 1,882 0.55 1,816 0.53 | | | | |
| REP - JERRY JOSEPH LAWS DEM - ADRIENNE NICOLE EDWARDS | 1,743 0.51 1,707 0.50 | | 10 of 10 | Completed Precincts: | 206 of 206 |
| REP - JOHN "JACK" CREW PF - JOHN THOMPSON PARKER | 1,650 0.48 1,448 0.42 | | | | |
| NPP - LEE OLSON NPP - JASON M. HANANIA | 1,446 0.42 1,317 0.38 | 6 DEM - JIMMY PANETTA | 1,290 71.31% 311 17.19% | DEM - ASH KALRA | 51,825 100.00% |
| NPP - DON J. GRUNDMANN DEM - DONNIE O. TURNER | 570 0.17 515 0.15 | 6 DEM - DOUGLAS DEITCH | 208 11.50% | STATE ASSEMBLY, District 28 | 01,020100.0078 |
| NPP - RASH BIHARI GHOSH NPP - TIM GILDERSLEEVE | 512 0.15 487 0.14 | % STATE SENATOR, District 10 | | STATE ASSEMBET, DISUICE 20 | |
| NPP - COLLEEN SHEA FERNALD NPP - MICHAEL FAHMY GIRGIS | 346 0.10 80 0.02 | % | | | |
| US Representative, District 17 | | Completed Precincts: | 151 of 151 | Completed Precincts: | 284 of 284 |
| | | | | | |
| | | DEM - BOB WIECKOWSKI | 34,153 70.08% | DEM - EVAN LOW REP - MICHAEL L. SNYDER | 77,011 70.79% 31,776 29.21% |
| Completed Precincts: | 243 of 243 | REP - VICTOR G. SAN VICENTE LIB - ALI SARSAK | 12,215 25.06% | STATE ASSEMBLY, District 29 | |
| | | STATE ASSEMBLY, District 24 | 4,007 | | |
| DEM - RO KHANNA REP - RON COHEN | 55,487 62.31 19,814 22.25 | % | | | |
| DEM - KHANH TRAN DEM - STEPHEN FORBES | 6,894 7.74 4,582 5.15 | % | | Completed Precincts: | 74 of 74 |
| LIB - KENNITA WATSON | 2,274 2.55 | | 179 of 179 | | |
| | | | | DEM - MARK STONE REP - VICKI L. NOHRDEN | 13,811 66.27% 7,031 33.73% |
| . i. | | DEM - MARC BERMAN REP - ALEX GLEW | 57,261 75.47% 15,874 20.92% | | 7,031_33.73%] |
| | | | 10,074 20.92% | | |

| Sente Clare County | | OFFICIAL FINAL R | ESULTS | STATEWIDE DIRECT PF | RIMARY ELECTION |
|--|--|--|--|--|---|
| Santa Clara County | | Cumulative Tota | als | | June 5, 2018 |
| STATE ASSEMBLY, District 30 | | Sup of Public Instruction | | DISTRICT ATTORNEY | |
| Completed Precincts: | 73 of 73 | Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 988 of 988 |
| REP - NEIL G. KITCHENS DEM - ROBERT RIVAS DEM - PETER LEROE-MUNOZ DEM - TRINA COFFMAN-GOMEZ | 7,226 33.90% 3,690 17.31% 2,009 9.42% | | 47,764 15.88% 29,425 9.78% | JEFF ROSEN | 251,310 100.00% |
| DEM - BILL LIPE Superior Court Judge, Office No. 4 | 631 2.96% | Completed Precincts: | 255 of 255 | Completed Precincts: | 988 of 988 |
| Completed Precincts: | 988 of 988 | MIKE WASSERMAN | 57,120 100.00% | LAURIE SMITH JOHN HIROKAWA JOE LA JEUNESSE JOSE SALCIDO | 135,981 42.99% 102,645 32.45% 35,306 11.16% 27,872 8.81% |
| VINCENT J. CHIARELLO | 233,056 100.00% | Member, Board of Supervisors, Dist. 4 | | MARTIN J. MONICA | 14,515 4.59% |
| RECALL, Superior Court Judge | | Completed Precincts: | 183 of 183 | Mayor, CITY OF SAN JOSE | |
| Completed Precincts: YES NO | 988 of 988 202,849 61.60% 126,459 38.40% | SUSAN ELLENBERG DON ROCHA PIERLUIGI OLIVERIO JASON BAKER DOMINIC CASERTA | 22,803 33.34% 14,135 20.67% 13,328 19.49% 7,934 11.60% 4,442 6.49% | Completed Precincts: SAM LICCARDO STEVE BROWN | 467 of 467 120,846 75.84% 22,764 14.29% |
| RECALL, Superior Court Judge, Successor | | MIKE ALVARADO MARIA HERNANDEZ | 3,481 5.09% 2,269 3.32% | QUANGMINH PHAM TYRONE WADE | 11,330 7.11% 4,406 2.77% |
| | | ASSESSOR | | SAN JOSE City Council, Dist 1 | |
| Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 43 of 43 |
| CINDY SEELEY HENDRICKSON ANGELA F. STOREY | 174,045 67.96% 82,042 32.04% | | 258 014 100 00% | CHARLES "CHAPPIE" JONES | 12,440 100.00% |
| Sup of Public Instruction | | L | | | |
| Completed Precincts: | 988 of 988 | | | | |
| TONY K. THURMOND MARSHALL TUCK | 113,144 37.62% 110,417 36.71% | | | | |

| Santa Clara County | | OFFICIAL FINAL RE Cumulative Tota | | STATEWIDE DIRECT PR | RIMARY ELECTION June 5, 2018 |
|---|---|--|----------------------------------|---|--|
| SAN JOSE City Council, Dist 3 | | Proposition 68 - Parks, Environment and Wa | er Bond | Bay Area Toll Authority - Regional Measure 3 | |
| Completed Precincts: | 42 of 42 | Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 988 of 988 |
| RAUL PERALEZ | 10,077 100.00% | YES NO | 230,007 65.85% 119,294 34.15% | YES | 212,661 61.44% 133,488 38.56% |
| SAN JOSE City Council, Dist 5 | | Proposition 69 - Transportation Taxes and Fe | | Measure A - City of Santa Clara Charter Ame | A |
| Completed Precincts: | 37 of 37 | Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 47 of 47 |
| MAGDALENA CARRASCO JENNIFER IMHOFF DANNY GARZA | 6,707 68.94% 1,525 15.67% 1,497 15.39% | YES Market and Marketing States | 300,351 85.98% 48,962 14.02% | NO seday attactive (YES | 10,023 52.22% 9,169 47.78% |
| SAN JOSE City Council, Dist 7 | | Proposition 70 - Cap and Trade Fund Use | | Measure B - City of San Jose Evergreen Initia | ative |
| Completed Precincts: | 36 of 36 | Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 467 of 467 |
| TAM NGUYEN MAYA ESPARZA | 3,560 30.23% 2,952 25.06% | NO YES | 207,436 62.42% 124,880 37.58% | | 99,206 59.00% 68,936 41.00% |
| VAN T. LE THOMAS DUONG JONATHAN BENJAMIN FLEMING OMAR VASQUEZ HOANG "CHRIS" LE | 1,549 13.15% 1,382 11.73% 1,275 10.83% 716 6.08% 344 2.92% | Proposition 71 - Effective Date of Ballot Meas | sures | Measure C - City of San Jose Urban Sprawl | ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
| SAN JOSE City Council, Dist 9 | | Completed Precincts: | 988 of 988 | Completed Precincts: | 467 of 467 |
| Completed Precincts: | 55 of 55 | YES | 268,574 80.73% 64,118 19.27% | | 99,235 60.83% 63,905 39.17% |
| | | Proposition 72 - Property-Tax Reassessment | S | Measure E - Mt. View - Los Altos UHSD Bond | ds |
| PAM FOLEY KALEN GALLAGHER SHAY FRANCO-CLAUSEN ROSIE ZEPEDA SCOTT D. NELSON SABUHI SIDDIQUE | 6,339 31.37% 6,119 30.29% 3,674 18.18% 1,488 7.36% 1,359 6.73% 1,225 6.06% | | 988 of 988 | Completed Precincts: | 66 of 66 |
| | | YES NO NO | 294,237 86.17% 47,229 13.83% | | 18,961 68.00% 8,924 32.00% |

OFFICIAL FINAL RESULTS

Cumulative Totals

June 5, 2018

| 2.57 | | | | | |
|-----------------------|-------------------------|---------|----------|--------------|------------------|
| Measure G - Eas | st Side UHSD Parcel Tax | <u></u> | | | <u> </u> |
| | Completed Precincts: | 256 | of | 256 | |
| YES NO | | | 50 26 | ,475 ,546 | 65.53% 34.47% |
| Measure H - Ca | mbrian SD Parcel Tax | | | | |
| | Completed Precincts: | 20 | of | 20 | |
| YES NO | | | 4 | ,877 ,356 | 67.43% 32.57% |
| Measure R - Lor | na Prieta JUSD Bonds | | | | |
| BONDS YES | Completed Precincts: | 4 | of | - | 70.00% |
| BONDS NO | | | | | 72.63% 27.37% |
| Measure V - Pat | terson JUSD Bonds | | | | |
| | Completed Precincts: | 1 | of | 1 | |
| BONDS NO BONDS YES | | | | 19 12 | 61.29% 38.71% |

| 44 | | City of Santa Clara Measure A - City of Santa Clara Charter Amendment | | | | | | | | | |
|----------------------------------|--------------|--|--------------|-------|-------------|-------|-------|---|----|-------|--|
| GRD. Totals - Page 42 | REGISTRATION | | BALLOTS CAST | | TURNOUT (%) | | | Measure A - City of Santa Clara Charter Amendment YES | ON | | |
| Santa Clara County | | 48712 | | 20861 | | 42.8% | | 9169 | | 10023 | |
| US Representative, District 17 | - | 48712 | | 20861 | | 42.8% | | 9169 | | 10023 | |
| State Senate, District 10 | | 48712 | | 20861 | | 42.8% | | 9169 | | 10023 | |
| State Assembly District 25 | | 48712 | | 20861 | | 42.8% | | 9169 | | 10023 | |
| State Board of Equal. District 2 | | 48712 | | 20861 | | 42.8% | | 9169 | | 10023 | |
| Supervisorial District 4 | | 48712 | | 20861 | | 42.8% | | 9169 | | 10023 | |
| City of Santa Clara | | 48712 | | 20861 | | 42.8% | ····· | 9169 | | 10023 | |

~

| June 5 | 2018 | Statewide | Direct | Primary | Election |
|---------|------|-----------|--------|---------|----------|
| June 5, | 2010 | orarewide | Dilect | r mary | Election |

| 44 | | | Cit | y of Santa Clara | |
|----------------------------------|--------------|--------------|----------------|---|---------|
| | | Measu | re A - City of | Santa Clara Charter Am | endment |
| VBM. Totals - Page 42 | | | | ara Charter | |
| | REGISTRATION | BALLOTS CAST | TURNOUT (%) | Measure A - City of Santa Clara Charter Amendment YES | ON |
| Santa Clara County | 48712 | 16384 | 33.6% | 7385 | |
| US Representative, District 17 | 48712 | 16384 | 33.6% | 7385 | 7749 |
| State Senate, District 10 | 48712 | 16384 | 33.6% | 7385 | 7749 |
| State Assembly District 25 | 48712 | 16384 | 33.6% | 7385 | 7749 |
| State Board of Equal. District 2 | 48712 | 16384 | 33.6% | 7385 | 7749 |
| Supervisorial District 4 | 48712 | 16384 | 33.6% | 7385 | 7749 |
| City of Santa Clara | 48712 | 16384 | 33.6% | 7385 | 7749 |

,

Ŷ

| 44 | | | | 01 | y of Santa Clara | |
|----------------------------------|--------------|-------|--------------|-------------|---|---------|
| | | | Measu | | Santa Clara Charter Am | endment |
| PCT. Totals - Page 42 | REGISTRATION | | BALLOTS CAST | TURNOUT (%) | Measure A - City of Santa Clara Charter Amendment YES | Q |
| Santa Clara County | | 48712 | 4477 | 9.2% | 1784 | 22 |
| US Representative, District 17 | | 48712 | 4477 | 9.2% | 1784 | 22 |
| State Senate, District 10 | | 48712 | 4477 | 9.2% | 1784 | 22 |
| State Assembly District 25 | | 48712 | 4477 | 9.2% | 1784 | 22 |
| State Board of Equal. District 2 | | 48712 | 4477 | 9.2% | 1784 | 22 |

Supervisorial District 4

City of Santa Clara

9.2%

9.2%

| 12 | | City of Sa | anta Clara | | | |
|--------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------|---------------|---|-----|
| | M | easure A - City of Santa | Clara Chart | er Amendment | | |
| L | | | | | | |
| | | NOILY | I CAST | 1 (%) | Measure A - City of Santa Clara Charter Amendment YES | |
| | | REGISTRATION | BALLOTS CAST | TURNOUT (%) | Measure A Amendmer YES | Q |
| PCT 4201 | | 876 | 102 | 11.6% | 43 | |
| PCT MAIL 4202 | VBM Reporting PCT Reporting | 876 | 326 | 37.2% | 149 | |
| 01 MAIL 4202 | VBM Reporting | 5 | 1 | 20.0% | | |
| PCT 4203 | PCT Reporting | 859 | 75 | 8.7% | 27 | 40 |
| | VBM Reporting | 859 | 193 | 22.5% | 90 | |
| PCT MAIL 4207 | PCT Reporting | 137 | 0 | 0.0% | 0 | 0 |
| | VBM Reporting | 137 | 38 | 27.7% | 14 | 22 |
| PCT 4208 | PCT Reporting | 1301 | 123 | 9.5% | 58 | 58 |
| | VBM Reporting | 1301 | 406 | 31.2% | 194 | 180 |
| PCT 4211 | PCT Reporting | 1129 | 145 | 12.8% | 61 | 68 |
| | VBM Reporting | 1129 | 359 | 31.8% | 173 | 150 |
| PCT 4215 | PCT Reporting | 1322 | 114 | 8.6% | 39 | 62 |
| PCT 4217 | VBM Reporting PCT Reporting | 1322 915 | 528 81 | 39.9% 8.9% | 244 | 254 |
| 01 4217 | VBM Reporting | 915 | 341 | 37.3% | 141 | 177 |
| PCT 4221 | PCT Reporting | 1019 | 125 | 12.3% | 50 | 63 |
| | VBM Reporting | 1019 | 326 | 32.0% | 148 | 139 |
| CT 4222 | PCT Reporting | 999 | 129 | 12.9% | 50 | 68 |
| CT 4222 | VBM Reporting | 999 | 359 | 35.9% | 153 | 177 |
| CT 4225 | PCT Reporting | 796 | 87 | 10.9% | 36 | 44 |
| | VBM Reporting | 796 | 189 | 23.7% | 86 | 86 |
| CT 4226 | PCT Reporting | 1144 | 102 | 8.9% | 29 | 67 |
| | VBM Reporting | 1144 | 419 | 36.6% | 160 | 229 |
| CT 4227 | PCT Reporting | 1035 | 112 | 10.8% | 52 | 48 |
| | VBM Reporting | 1035 | 391 | 37.8% | 179 | 177 |
| CT 4231 | PCT Reporting | 1320 | 108 | 8.2% | 46 | 55 |
| CT 4238 | VBM Reporting PCT Reporting | 1320 | 497 | 37.7% 8.2% | 218 | 231 |
| 01 4255 | VBM Reporting | 1341 | 507 | 37.8% | 236 | 235 |
| PCT 4241 | PCT Reporting | 1245 | 112 | 9.0% | 36 | 62 |
| | VBM Reporting | 1245 | 504 | 40.5% | 198 | 272 |
| CT 4242 | PCT Reporting | 1081 | 116 | 10.7% | 38 | 72 |
| | VBM Reporting | 1081 | 400 | 37.0% | 166 | 203 |
| CT 4247 | PCT Reporting | 870 | 67 | 7.7% | 25 | 32 |
| | VBM Reporting | 870 | 332 | 38.2% | 133 | 172 |
| CT 4249 | PCT Reporting | 1341 | 117 | 8.7% | 59 | 45 |
| 07.4050 | VBM Reporting | 1341 | 357 | 26.6% | 193 | 135 |
| CT 4250 | PCT Reporting | 889 | 85 | 9.6% 29.6% | 35 | 44 |
| CT 4256 | VBM Reporting PCT Reporting | 889 | 263 96 | 7.1% | 126 | 29 |
| CT 4256 | | | | | | |
| CT 4256 CT 4257 | VBM Reporting PCT Reporting | 1345 | 341 94 | 25.4% 7.0% | 174 | 134 |
| | VBM Reporting | 1341 | 377 | 28.1% | 177 | 183 |
| CT 4258 | PCT Reporting | 977 | 86 | 8.8% | 58 | 24 |
| ····· | VBM Reporting | 977 | 276 | 28.3% | 150 | 114 |
| CT 4259 | PCT Reporting | 1314 | 155 | 11.8% | 58 | 88 |
| | V8M Reporting | 1314 | 449 | 34.2% | 217 | 200 |
| CT 4261 | PCT Reporting | 915 | 82 | 9.0% | 29 | 44 |
| ``` | VBM Reporting | 915 | 286 | 31.3% | 115 | 149 |
| CT 4265 | PCT Reporting | | 126 | 9.9% | 49 | 67 |

P2205002

NEXES:

| L | | sure A - Oity or Sama | | | | |
|----------------------|---------------|-----------------------|--------------|-------------|---|-----|
| | | REGISTRATION | BALLOTS CAST | TURNOUT (%) | Measure A - City of Santa Clara Charter Amendment YES | QN |
| | VBM Reporting | 1278 | 471 | 36.9% | 221 | 222 |
| PCT 4268 | PCT Reporting | 774 | 69 | 8.9% | 29 | 34 |
| | VBM Reporting | 774 | 202 | 26.1% | 91 | 97 |
| PCT 4269 PCT 4270 | PCT Reporting | 766 | 58 | 7.6% | 33 | 15 |
| | VBM Reporting | 766 | 200 | 26.1% | 110 | 74 |
| | PCT Reporting | 1156 | 110 | 9.5% | 41 | 59 |
| | VBM Reporting | 1156 | 307 | 26.6% | 161 | 117 |
| PCT 4271 | PCT Reporting | 1246 | 95 | 7.6% | 42 | 43 |
| PCT 4272 | VBM Reporting | 1246 | 397 | 31.9% | 198 | 169 |
| | PCT Reporting | 1050 | 76 | | 26 | 41 |
| | VBM Reporting | 1050 | 294 | 28.0% | 160 | 115 |
| | PCT Reporting | 1030 | 94 | 7.4% | 45 | 40 |
| | | | | | | |
| PCT 4273 | VBM Reporting | 1279 | 363 | 28.4% | 194 | 139 |
| PCT 4286 | PCT Reporting | 1138 | 111 | 9.8% | 51 | 47 |
| | VBM Reporting | 1138 | 338 | 29.7% | 152 | 162 |
| PCT 4288 | PCT Reporting | 1278 | 108 | 8.5% | 30 | 65 |
| | VBM Reporting | 1278 | 449 | 35.1% | 183 | 236 |
| PCT 4291 | PCT Reporting | 925 | 64 | 6.9% | 28 | 31 |
| | VBM Reporting | 925 | 334 | 36.1% | 150 | 159 |
| PCT 4297 | PCT Reporting | 1170 | 114 | 9.7% | 43 | 54 |
| | VBM Reporting | 1170 | 531 | 45.4% | 199 | 293 |
| PCT 4298 | PCT Reporting | 914 | 88 | 9.6% | 36 | 47 |
| | VBM Reporting | 914 | 379 | 41.5% | 156 | 203 |
| PCT 4301 PCT 4305 | PCT Reporting | 844 | 93 | 11.0% | 32 | 51 |
| | VBM Reporting | 844 | 336 | 39.8% | 138 | 180 |
| | PCT Reporting | 1296 | 130 | 10.0% | 49 | 67 |
| | VBM Reporting | 1296 | 530 | 40.9% | 218 | 270 |
| PCT 4310 PCT 4312 | PCT Reporting | 968 | 75 | 7.8% | 26 | 41 |
| | VBM Reporting | 968 | 418 | 43.2% | 172 | 215 |
| | PCT Reporting | . 958 | 104 | 10.9% | 28 | 66 |
| | VBM Reporting | 958 | 375 | 39.1% | 154 | 175 |
| PCT 4315 | PCT Reporting | 814 | 85 | 10.4% | 29 | 47 |
| | VBM Reporting | 814 | 373 | 45.8% | | 197 |
| PCT 4321 | | | | | 146 | |
| | PCT Reporting | 1161 | 89 | 7.7% | 42 | 38 |
| PCT 4321 | VBM Reporting | 1161 | 356 | 30.7% | 191 | 142 |
| PCT 4326 | PCT Reporting | 1259 | 72 | 5.7% | 27 | 40 |
| | VBM Reporting | 1259 | 348 | 27.6% | 157 | 156 |
| PCT 4327 | PCT Reporting | 1306 | 108 | 8.3% | 43 | 59 |
| | VBM Reporting | 1306 | 406 | 31.1% | 191 | 189 |
| PCT 4334 | PCT Reporting | 882 | 101 | 11.5% | 29 | 59 |
| | VBM Reporting | 882 | 314 | 35.6% | 124 | 163 |
| PCT 4344 | PCT Reporting | 734 | 84 | 11.4% | 30 | 48 |
| | VBM Reporting | 734 | 198 | 27.0% | 85 | 95 |
| | | | 1 | | | |

June 5, 2018 Statewide Direct Primary Election

City of Santa Clara Measure A - City of Santa Clara Charter Amendment

42

7/2/2018 5:13:47 PM

Page 1409 of 1485